
Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava

Zápis z jednání výboru Rady rodičů (RR)
Datum: 5. ledna 2022
Místo: zasedací místnost školy +online

Program, jednání:
1) Prezenční listina: 

a. Přítomní RR: Marina Juřicová, Kasiaras Evangelos, Vladislava Piskalová, Martin Janča
Online RR: Karel Slanina, Pavel Kořenek, Martin Lepík, Radmila Kuboňová

b. Hosté: p. Pospěch, p. Halšková, p. Hudecová 

2) Program jednání zahájeno 5. ledna 17:00

3) Program jednání
a. Představení  požadavku  o  finanční  příspěvek  pro  kabinet  Tělesné  výchovy (míče,  dresy).

Představení nabídek dodavatelských firem. Zdůvodnění preferencí pro výběr vítěze.
Hlasování: 8 pro 0 proti  0 zdržel
Příspěvek byl schválen

b. Byla podána informace o stavu transparentního účtu. Od 1. září 2021 byl příjem na účet 
  141 725 Kč. 

c. Sportovní hry – zhodnocení a poděkování ze strany vedení školy a kabinetu TV
d. RR byla informována o záměru nakoupit další sedačky KLIPPAN
e. Škola představila  požadavek na drobné dary pro maturanty.  Finanční  příspěvky na tablo,

výrobu „placek“.
f. PLACKA  –  RR byla  informována  o  úspěchu  projektu  výroby  PLACEK s  logem školy

(propagace školy). Škola zvažuje výhodnost pořízení vlastních prostředků na výrobu placek
(stroj + spotřební materiál) – očekává snížení ceny.
Hlasování: 8 pro 0 proti  0 zdržel
Nákup byl schválen

g. Škola vyhlásí soutěž o grafick design propagačních placek. Podmínky grafické podoby (např.
použité barvy) a rozhodnutí o vítězi si rezervuje vedení školy.
Odměna pro tvůrce z řad studentů 1000/2000/3000 korun – pro první tři místa.
Hlasování: 8 pro 0 proti  0 zdržel
Výše odměn byla schálena

h. Vzhledem k přetrvávajícím omezením kontaktu osob (schůzí RR) bylo navrženo zakoupení
hlasité  sady  pro  telekonference  JABRA  v  cenové  hladině  ~  2.600  Kč  .  Zařízení  bude
využíváno školou i RR. 
Hlasování: 8 pro 0 proti  0 zdržel
Nákup byl odsouhlašen

4) Závěr. RR potvrdila další termín setkání 2. února 2022 

5) Jednání ukončeno v 18:00

V Ostravě dne: 5. ledna 2022 Zapsal: Martin Janča


